PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                       Số: 67/TB-TrTHCS           Tràng An, ngày 21 tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên

trực ngày nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hộ về việc nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ

lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025.

Để kịp thời xử lý những vấn đề phát sinh trong ngày nghỉ Tết nguyên đán Ất

Tỵ năm 2025, trường THCS Tràng An thông báo lịch trực của cán bộ quản lý,

giáo viên và nhân viên cụ thể như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
27/02/2025

(Tức 28 tháng Chạp)

Nguyễn Thị Oanh

Phạm Minh Thùy

Hiệu trưởng

Tổ trưởng tổ VP
0915011977

2
28/01/2025

(Tức 29 Tết)
 Nguyễn Thị Hạnh Phó hiệu trưởng 0982267820

3
29/01/2025

 (Tức mồng 1 Tết)
Nguyễn Thị Oanh  Hiệu trưởng   0915011977

4
30/01/2025

 (Tức mùng 2 Tết)
Nguyễn Thị Hạnh Phó Hiệu trưởng 0982267820

5
31/01/2025

 (Tức mùng 3 Tết)
Dương Thị Hiền Phó CTCĐ  0704155085

6
01/02/2025

 (Tức mùng 4 Tết)
Lê Thị Nga  Tổ trưởng tổ KHTN 0987603397

7
02/02/2025

 (Tức mùng 5 Tết)
Nguyễn Thị Huyền Tổ trưởng tổ KHXH   0374601574

- Thời gian trực: Giờ hành chính theo quy định.

Trường THCS Tràng An  thông báo lịch trực của đơn vị trong dịp nghỉ Tết

nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

  - Phòng GD&ĐT, UBND phường (b/c);

  - CBGVNV đơn vị (t/h);

  - Đăng website;

  - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh